
วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ

1 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431601-2 นางสาวธนภรณ์ แสงดารา 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431602-0 นางสาวชลธชิา  รัตนศุข 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431603-8 นางสาวขวญัฤดี งามสม 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431604-6 นางสาวปุณยาพร  ปิฎฐปาตี 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431605-3 นายนาว ีธรรมสุนทร 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431606-1 นางสาวปนัดดา สุนทรวภิาต 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431607-9 นางสาวสุวสา มากมี 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431608-7 นางสาวปภัสรา ปัดสา 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431609-5 นางสาวนวมิน จิตร์บ ารุง 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431610-3 นางสาวอารยา วงัทะพันธ์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431611-1 นางสาวสายน  าทิพย์ สมบูรณ์พร้อม 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431612-9 นางสาววศัิลยา สาเกทอง 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431613-7 นายปฏิพัทธิ ์นารายณ์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

14 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431614-5 นางสาวอัจฉรา ซ่อนจิ ว 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

15 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431615-2 นางสาวศศิชล  โครัมย์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

16 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431616-0 นางสาวสุธาทิพย์ แซ่ซิ ม 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

17 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431617-8 นางสาวพรธรีา ธรรมา 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

18 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431619-4 นายบัณฑัต ไขพจน์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

19 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431620-2 นางสาวศิริพร โตเจริญ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

20 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431623-6 นางสาวเนาวรัตน์ ลีจ้อย 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

21 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431625-1 นายสถาพร อัศวเมธาวรากุล 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

หนา้ที ่1 จาก 10



วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

22 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431626-9 นางสาวดุจเดือน เสถียรจารุการ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

23 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431627-7 นายววิฒัน์ แท่นแก้ว 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

24 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431628-5 นางสาวนลพรรณ ล าจวน 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

25 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431629-3 นายณัฐวฒัน์  อนันต์สิทธพิร 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

26 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431630-1 นายศุภณัฐ ดวงแสงจันทร์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

27 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431631-9 นางสาวถมปรักมาศ อรุณไพร 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

28 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431632-7 นางสาวศรัณญา พรงาม 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

29 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431633-5 นางสาวเนตรนภา พวงย้อย 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

30 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431634-3 นางสาวเฟือ้งฟ้า  พรมอุบล 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

31 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431635-0 นางสาวศิริพร ไพรขุนทด 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

32 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431637-6 นางสาวปรียารัตน์ บุตรนาค 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

33 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431638-4 นางสาวกัญญาณัฐ เกษมยูร 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

35 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชีวติและสังคม 026440431640-0 นางสาวปรางค์ลักญ ์ มุสิกะพันธุ์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431601-2 นางสาวธนภรณ์ แสงดารา 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431602-0 นางสาวชลธชิา  รัตนศุข 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

3 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431603-8 นางสาวขวญัฤดี งามสม 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

4 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431604-6 นางสาวปุณยาพร  ปิฎฐปาตี 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

5 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431605-3 นายนาว ีธรรมสุนทร 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

6 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431606-1 นางสาวปนัดดา สุนทรวภิาต 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

7 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431607-9 นางสาวสุวสา มากมี 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

8 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431608-7 นางสาวปภัสรา ปัดสา 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่2 จาก 10



วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

9 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431609-5 นางสาวนวมิน จิตร์บ ารุง 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

10 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431610-3 นางสาวอารยา วงัทะพันธ์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

11 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431611-1 นางสาวสายน  าทิพย์ สมบูรณ์พร้อม 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

12 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431612-9 นางสาววศัิลยา สาเกทอง 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

13 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431613-7 นายปฏิพัทธิ ์นารายณ์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

14 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431614-5 นางสาวอัจฉรา ซ่อนจิ ว 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

15 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431615-2 นางสาวศศิชล  โครัมย์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

16 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431616-0 นางสาวสุธาทิพย์ แซ่ซิ ม 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

17 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431617-8 นางสาวพรธรีา ธรรมา 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

18 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431619-4 นายบัณฑัต ไขพจน์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

19 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431620-2 นางสาวศิริพร โตเจริญ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

20 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431621-0 นางสาวรสา จรัสกุล 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

21 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431622-8 นางสาวญามาราตรี อาชาตั งตระกูล 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

22 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431623-6 นางสาวเนาวรัตน์ ลีจ้อย 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

23 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431624-4 นางสาวอรพิณ ปลัดจ่า 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

24 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431625-1 นายสถาพร อัศวเมธาวรากุล 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

25 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431626-9 นางสาวดุจเดือน เสถียรจารุการ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

26 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431627-7 นายววิฒัน์ แท่นแก้ว 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

27 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431628-5 นางสาวนลพรรณ ล าจวน 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

28 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431629-3 นายณัฐวฒัน์  อนันต์สิทธพิร 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

29 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431630-1 นายศุภณัฐ ดวงแสงจันทร์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่3 จาก 10



วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

30 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431631-9 นางสาวถมปรักมาศ อรุณไพร 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

31 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431632-7 นางสาวศรัณญา พรงาม 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

32 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431633-5 นางสาวเนตรนภา พวงย้อย 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

33 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431634-3 นางสาวเฟือ้งฟ้า  พรมอุบล 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

34 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431635-0 นางสาวศิริพร ไพรขุนทด 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

35 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431637-6 นางสาวปรียารัตน์ บุตรนาค 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

36 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431638-4 นางสาวกัญญาณัฐ เกษมยูร 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

37 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440431640-0 นางสาวปรางค์ลักญ ์ มุสิกะพันธุ์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431601-2 นางสาวธนภรณ์ แสงดารา 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431602-0 นางสาวชลธชิา  รัตนศุข 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431603-8 นางสาวขวญัฤดี งามสม 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431604-6 นางสาวปุณยาพร  ปิฎฐปาตี 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431605-3 นายนาว ีธรรมสุนทร 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431606-1 นางสาวปนัดดา สุนทรวภิาต 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

7 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431607-9 นางสาวสุวสา มากมี 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431608-7 นางสาวปภัสรา ปัดสา 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431609-5 นางสาวนวมิน จิตร์บ ารุง 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431610-3 นางสาวอารยา วงัทะพันธ์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431611-1 นางสาวสายน  าทิพย์ สมบูรณ์พร้อม 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

12 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431612-9 นางสาววศัิลยา สาเกทอง 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431613-7 นายปฏิพัทธิ ์นารายณ์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

หนา้ที ่4 จาก 10



วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

14 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431614-5 นางสาวอัจฉรา ซ่อนจิ ว 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431615-2 นางสาวศศิชล  โครัมย์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

16 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431616-0 นางสาวสุธาทิพย์ แซ่ซิ ม 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

17 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431617-8 นางสาวพรธรีา ธรรมา 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

18 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431619-4 นายบัณฑัต ไขพจน์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

19 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431620-2 นางสาวศิริพร โตเจริญ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

20 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431621-0 นางสาวรสา จรัสกุล 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

21 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431622-8 นางสาวญามาราตรี อาชาตั งตระกูล 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

22 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431623-6 นางสาวเนาวรัตน์ ลีจ้อย 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

23 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431624-4 นางสาวอรพิณ ปลัดจ่า 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

24 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431625-1 นายสถาพร อัศวเมธาวรากุล 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

25 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431626-9 นางสาวดุจเดือน เสถียรจารุการ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

26 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431627-7 นายววิฒัน์ แท่นแก้ว 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

27 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431628-5 นางสาวนลพรรณ ล าจวน 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

28 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431629-3 นายณัฐวฒัน์  อนันต์สิทธพิร 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

29 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431630-1 นายศุภณัฐ ดวงแสงจันทร์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

30 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431631-9 นางสาวถมปรักมาศ อรุณไพร 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

31 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431632-7 นางสาวศรัณญา พรงาม 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

32 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431633-5 นางสาวเนตรนภา พวงย้อย 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

33 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431634-3 นางสาวเฟือ้งฟ้า  พรมอุบล 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

34 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431635-0 นางสาวศิริพร ไพรขุนทด 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

หนา้ที ่5 จาก 10



วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

35 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431636-8 นางสาวอริษา สาระวนั 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

36 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431637-6 นางสาวปรียารัตน์ บุตรนาค 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

37 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431638-4 นางสาวกัญญาณัฐ เกษมยูร 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

38 00-41-004  วถิีชุมชน 026440431640-0 นางสาวปรางค์ลักญ ์ มุสิกะพันธุ์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1  00-21-001  ภาษาไทยเพือ่การส่ือสาร 026440431640-0 นางสาวปรางค์ลักญ ์ มุสิกะพันธุ์ 4 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431601-2 นางสาวธนภรณ์ แสงดารา 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431602-0 นางสาวชลธชิา  รัตนศุข 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431603-8 นางสาวขวญัฤดี งามสม 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431604-6 นางสาวปุณยาพร  ปิฎฐปาตี 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431605-3 นายนาว ีธรรมสุนทร 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431606-1 นางสาวปนัดดา สุนทรวภิาต 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

7 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431607-9 นางสาวสุวสา มากมี 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431608-7 นางสาวปภัสรา ปัดสา 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431609-5 นางสาวนวมิน จิตร์บ ารุง 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431610-3 นางสาวอารยา วงัทะพันธ์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431611-1 นางสาวสายน  าทิพย์ สมบูรณ์พร้อม 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

12 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431612-9 นางสาววศัิลยา สาเกทอง 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431613-7 นายปฏิพัทธิ ์นารายณ์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

14 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431614-5 นางสาวอัจฉรา ซ่อนจิ ว 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431615-2 นางสาวศศิชล  โครัมย์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

16 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431616-0 นางสาวสุธาทิพย์ แซ่ซิ ม 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

หนา้ที ่6 จาก 10



วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

17 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431617-8 นางสาวพรธรีา ธรรมา 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

18 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431619-4 นายบัณฑัต ไขพจน์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

19 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431621-0 นางสาวรสา จรัสกุล 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

20 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431622-8 นางสาวญามาราตรี อาชาตั งตระกูล 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

21 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431623-6 นางสาวเนาวรัตน์ ลีจ้อย 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

22 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431624-4 นางสาวอรพิณ ปลัดจ่า 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

23 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431625-1 นายสถาพร อัศวเมธาวรากุล 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

24 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431626-9 นางสาวดุจเดือน เสถียรจารุการ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

25 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431627-7 นายววิฒัน์ แท่นแก้ว 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

26 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431628-5 นางสาวนลพรรณ ล าจวน 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

27 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431629-3 นายณัฐวฒัน์  อนันต์สิทธพิร 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

28 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431630-1 นายศุภณัฐ ดวงแสงจันทร์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

29 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431631-9 นางสาวถมปรักมาศ อรุณไพร 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

30 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431632-7 นางสาวศรัณญา พรงาม 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

31 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431633-5 นางสาวเนตรนภา พวงย้อย 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

32 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431634-3 นางสาวเฟือ้งฟ้า  พรมอุบล 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

33 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431635-0 นางสาวศิริพร ไพรขุนทด 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

34 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431637-6 นางสาวปรียารัตน์ บุตรนาค 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

35 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431638-4 นางสาวกัญญาณัฐ เกษมยูร 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

36 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440431640-0 นางสาวปรางค์ลักญ ์ มุสิกะพันธุ์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1 04-00-102 หลักเศรษฐศาสตร์ 026440431607-9 นางสาวสุวสา มากมี 18 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่7 จาก 10



วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

2 04-00-102 หลักเศรษฐศาสตร์ 026440431612-9 นางสาววศัิลยา สาเกทอง 18 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 04-00-102 หลักเศรษฐศาสตร์ 026440431623-6 นางสาวเนาวรัตน์ ลีจ้อย 18 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431601-2 นางสาวธนภรณ์ แสงดารา 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431602-0 นางสาวชลธชิา  รัตนศุข 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431603-8 นางสาวขวญัฤดี งามสม 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431604-6 นางสาวปุณยาพร  ปิฎฐปาตี 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431605-3 นายนาว ีธรรมสุนทร 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431606-1 นางสาวปนัดดา สุนทรวภิาต 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

7 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431607-9 นางสาวสุวสา มากมี 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431608-7 นางสาวปภัสรา ปัดสา 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431609-5 นางสาวนวมิน จิตร์บ ารุง 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431610-3 นางสาวอารยา วงัทะพันธ์ 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431611-1 นางสาวสายน  าทิพย์ สมบูรณ์พร้อม 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

12 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431612-9 นางสาววศัิลยา สาเกทอง 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431614-5 นางสาวอัจฉรา ซ่อนจิ ว 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

14 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431615-2 นางสาวศศิชล  โครัมย์ 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431616-0 นางสาวสุธาทิพย์ แซ่ซิ ม 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

16 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431617-8 นางสาวพรธรีา ธรรมา 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

17 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431619-4 นายบัณฑัต ไขพจน์ 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

18 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431620-2 นางสาวศิริพร โตเจริญ 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

19 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431623-6 นางสาวเนาวรัตน์ ลีจ้อย 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

หนา้ที ่8 จาก 10



วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

20 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431626-9 นางสาวดุจเดือน เสถียรจารุการ 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

21 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431627-7 นายววิฒัน์ แท่นแก้ว 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

22 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431628-5 นางสาวนลพรรณ ล าจวน 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

23 04-00-111 กฎหมายธรุกิจ 026440431630-1 นายศุภณัฐ ดวงแสงจันทร์ 25 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1 00-22-001 ภาษาอังกฤษเพือ่ทักษะการเรียน 026440431612-9 นางสาววศัิลยา สาเกทอง 25 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2 00-22-001 ภาษาอังกฤษเพือ่ทักษะการเรียน 026440431623-6 นางสาวเนาวรัตน์ ลีจ้อย 25 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

3 00-22-001 ภาษาอังกฤษเพือ่ทักษะการเรียน 026440431638-4 นางสาวกัญญาณัฐ เกษมยูร 25 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431601-2 นางสาวธนภรณ์ แสงดารา 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431602-0 นางสาวชลธชิา  รัตนศุข 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431603-8 นางสาวขวญัฤดี งามสม 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431604-6 นางสาวปุณยาพร  ปิฎฐปาตี 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431607-9 นางสาวสุวสา มากมี 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431608-7 นางสาวปภัสรา ปัดสา 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431609-5 นางสาวนวมิน จิตร์บ ารุง 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431610-3 นางสาวอารยา วงัทะพันธ์ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431612-9 นางสาววศัิลยา สาเกทอง 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431613-7 นายปฏิพัทธิ ์นารายณ์ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431614-5 นางสาวอัจฉรา ซ่อนจิ ว 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431615-2 นางสาวศศิชล  โครัมย์ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431616-0 นางสาวสุธาทิพย์ แซ่ซิ ม 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

14  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431617-8 นางสาวพรธรีา ธรรมา 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่9 จาก 10



วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวิชาการบญัชี ภาคสมทบ วันอาทติย์ (บช.พ.ป ี3)  เขตพ้ืนที่บางพระ

รหัสวิชา ชือ่วิชา รหัสนักศึกษา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

15  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431623-6 นางสาวเนาวรัตน์ ลีจ้อย 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

16  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431626-9 นางสาวดุจเดือน เสถียรจารุการ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

17  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431627-7 นายววิฒัน์ แท่นแก้ว 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

18  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431628-5 นางสาวนลพรรณ ล าจวน 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

19  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431630-1 นายศุภณัฐ ดวงแสงจันทร์ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

20  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431632-7 นางสาวศรัณญา พรงาม 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

21  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431636-8 นางสาวอริษา สาระวนั 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

22  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431637-6 นางสาวปรียารัตน์ บุตรนาค 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

23  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431638-4 นางสาวกัญญาณัฐ เกษมยูร 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

24  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440431640-0 นางสาวปรางค์ลักญ ์ มุสิกะพันธุ์ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่10 จาก 10


